（様式）

 会議議事録

事業名 「職業実践専門課程」の推進を担う教員養成研修モデルの開発・

実証

代表校 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 第２回実施委員会、第５回開発・実証委員会

開催日時 平成２８年２月５日（金） １３：００～１４：００

場所 東京ガーデンパレス 「天空」

出席者 ➀委員

・実施委員（謝金・旅費支給対象外）

 浦山哲郎、井本浩二（計２名）

・開発・実証委員

岡村慎一、伊藤慎二郎、猪俣 昇、加藤尚子、日暮薫、

山口典子、飯塚正成、小野紘昭、芦澤昌彦

（計９名）

②事務局 永井真介、（計１名）

（合計１２名）

議題等 あいさつ：浦山哲郎
一般社団法人全国専門学校教育研究会 会長

     学校法人浦山学園 理事長

1.成果報告会報告内容確認
①ＩＤ講座（新任/中堅/講師養成）
 ・教材確認、実施状況、評価結果について
 発表者：岡村委員長、㈱ウチダ人材開発センタ

②Ｅ-ラーニング
・概要、仕様等について
・サンプルコンテンツ開発、実施状況について
発表者：㈱ウィネット

③ホームページ
 ・概要、仕様等について

発表者： 伊藤慎二郎

④講座の評価

発表者： 芦澤 昌彦 小野 紘昭

以上